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Mieli pirmakursiai,

šiandien džiugu sveikinti jus prisijungus prie Kauno 

kolegijos bendruomenės. Tikiu, kad studijų metai čia 

bus kupini atradimų, naujų pažinčių ir, svarbiausia, – 

atsiskleidimo. Šiame kelionės etape laukia galimybės 

studijuoti, dalyvauti mokslinės ir projektinės veiklos 

užsiėmimuose bei atlikti praktiką nacionalinėse ir 

tarptautinėse institucijose.

Drąsiname siekti aukštumų, semtis patirties ir vertingų 

žinių tarptautinėje erdvėje. Kauno kolegija siūlo įvairias 

galimybes realizuoti save – nuo studentų atstovybės 

veiklų iki mokslinių taikomųjų tyrimų vykdymo.

Kelių į sėkmingą karjerą yra daug, o jų paieškoje jus 

lydės palaikantys ir patarimus teikiantys dėstytojai. 

Kviečiame nesustoti tobulėti, nevaržomai svajoti ir 

nuoširdžiai dirbti.

Linkime prasmingų ir turiningų studijų! Susitikime 

mokslo metų pradžios šventėje rugsėjo 2 d. Kauno 

kolegijos kiemelyje (Pramonės pr. 22A).

Direktorius 

Dr. Andrius Brusokas
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PRISIJUNGIMAS PRIE KAUNO KOLEGIJOS INFORMACINIŲ SISTEMŲ

Kolegijos elektroninis paštas

Pasirašęs studijų sutartį (jei stoji per LAMABPO):
› pirmąjį bendrojo priėmimo etapą rugpjūčio 5–7 dienomis, 
› papildomo priėmimo I etapą rugpjūčio 19–20 dienomis, 
› papildomo priėmimo II etapą – rugpjūčio 30 d.
nepamiršk sugeneruoti savo prisijungimo duomenis Kauno kolegijos informacinėje sistemoje paspaudęs 
nuorodą Prisijungimo vardo ir laikino slaptažodžio generavimas.

Pasikeisk naujo el. pašto slaptažodį čia.

Su savo prisijungimo duomenimis galėsi prisijungti prie svarbių kolegijos sistemų ir išteklių:
› Virtualios mokymosi aplinkos „Moodle“
› „Google Apps“ paslaugų ir elektroninio pašto
› Bevielio ryšio „Eduroam“, virtualaus privataus tinklo (VPN): https://www.kaunokolegija.lt/it-gidai/
› Savo paskyros Virtualioje bibliotekoje: http://vb.kaunokolegija.lt/
› Prenumeruojamų duomenų bazių: http://db.kaunokolegija.lt/
› Bendrabučių savitarnos ir rezervavimo sistemos

Moodle

Kauno kolegijoje visa su studijomis susijusi medžiaga ir kita aktuali informacija yra skelbiama e. mokymosi 
sistemoje „Moodle“.
Prisijungimo prie „Moodle“ ir įsirašymo į studijuojamo dalyko virtualią klasę etapai:
1.  Atsidaryk „Moodle“ tinklapį adresu http://moodle.kauko.lt.
2. Laukelyje „Prisijungti“ įvesk prisijungimo vardą, slaptažodį ir spausk mygtuką „Prisijungti“.
Pastaba: prisijungimo vardą reikia įrašyti be galūnės @go.kauko.lt.
3.  Viršutiniame meniu „Studijos“ susirask studijų semestrą, savo fakultetą, studijų programą ir studijuojamą 
dalyką (modulį).
4. Pirmą kartą jungiantis į dalyko (modulio) virtualią klasę gali reikėti įvesti dėstytojo duotą raktą (slaptažodį).
5. Studijuojamų dalykų (modulių), į kuriuos įsirašei, sąrašas matomas viršutiniame meniu „Mano dalykai“.

Studijų valdymo sistema (SVS)

Prisijungimo į SVS nuoroda: https://stud.edina.lt
SVS galima:
› matyti ir teikti asmeninę informaciją, kuri yra SVS;
› matyti studijuojamos studijų programos reikalavimus bei jų įvykdymą;
› susirasti informaciją apie Kauno kolegijos dėstomus studijų dalykus (modulius);
› pasirinkti laisvai pasirenkamus studijų dalykus (modulius); 
› peržiūrėti studijų dalykų (modulių) tarpinius ir galutinius įvertinimus;
› matyti įskaitytus studijų dalykus (modulius).

Prie bevielio KK interneto tinklo galite prisijungti per:
› Eduroam su kolegijos el. pašto prisijungimu.

› Kolegija_guest su socialinių paskyrų prisijungimu.

Kilus klausimų ar nepavykus prisijungti, kreipkis el. paštu itpagalba@go.kauko.lt

https://ssp.kaunokolegija.lt/?action=generate2
https://ssp.kaunokolegija.lt/?action=change
http://moodle.kauko.lt/
http://mail.go.kauko.lt/
https://testing.wingpan.com/it-gidai/
http://vb.kaunokolegija.lt/
http://db.kaunokolegija.lt/
https://ebendrabutis.kaunokolegija.lt/
http://moodle.kauko.lt/
http://moodle.kauko.lt/
http://moodle.kauko.lt
https://stud.edina.lt
mailto:itpagalba%40go.kauko.lt?subject=
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APGYVENDINIMO PASLAUGOS

Kauno kolegijos studentams / klausytojams teikiamos apgyvendinimo paslaugos keturiuose bendrabučiuose.  

Galėsi apsigyventi vienviečiuose, dviviečiuose arba triviečiuose kambariuose. Kaina už vietą per mėnesį 
svyruoja nuo 75 iki 180 eurų priklausomai nuo bendrabučio ir kambario tipo bei būklės (į šią sumą įeina visi 
komunaliniai mokesčiai).

Kiekviename kambaryje rasi individualaus naudojimo baldus (lovą, stalą, kėdę, spintelę, spintą). Yra galimybė 
naudotis internetu (paslaugos mokamos), skalbimo paslaugomis. Vietą bendrabutyje gali rezervuoti čia.

› iki rugpjūčio 11 d. 16 val. (jei studijų sutartį pasirašei pagrindiniame etape);
› iki rugpjūčio 21 d. 16 val. (jei studijų sutartį pasirašei per papildomo priėmimo pirmą etapą);
› iki rugpjūčio 31 d. 16 val. (jei studijų sutartį pasirašei per papildomo priėmimo antrą etapą).

Instrukciją kaip rezervuoti vietą bendrabutyje rasi čia.

Informaciją apie rezervacijos patvirtinimą gausi kolegijos el. p. per 3–5 darbo dienas po rezervacijos.

Pirmo kurso studentai gali atvykti apsigyventi bendrabutyje:
› rugpjūčio 28–30 d. (nuo 8.30 val. iki 16.30 val.);
› rugsėjo 1–5 d. (nuo 8.30 val. iki 16.30 val.). 

Iškilus problemoms ar klausimams, rašyk el. p. apgyvendinimas@go.kauko.lt

Daugiau informacijos rasi čia.

https://ebendrabutis.kaunokolegija.lt/
https://ebendrabutis.kaunokolegija.lt/Sablonai/Rezervacijos_vadovas_LT.pdf
mailto:apgyvendinimas%40go.kauko.lt?subject=
https://testing.wingpan.com/bendrabuciai/
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PIRMAKURSIŲ STOVYKLA

LIETUVOS STUDENTO PAŽYMĖJIMO UŽSAKYMAS

Kauno kolegijos Studentų atstovybė (toliau – KK SA) organizuoja pirmakursių stovyklas. Tai unikali galimybė 
lengviau integruotis į kolegijos gyvenimą, susipažinti ne tik su savo kurso draugais, bet ir su kitų studijų 
programų studentais bei aukštesniuose kursuose studijuojančiais Studentų atstovybės nariais.

Stovykla vyks 2024 m. rugpjūčio 20–22 d.

Daugiau informacijos rasi KK SA „Facebook“ ir „Instagram“ paskyrose. 

Lietuvos studento pažymėjimą (toliau – LSP) užsisakyti verta, nes:

› tai yra oficialus dokumentas, kuris įrodo, jog esi studentas;

› pažymėjimas galioja visą Tavo studijų laikotarpį;

› galėsi užtikrintai naudotis aukštosios mokyklos sistemomis ir erdvėmis (pvz. biblioteka, inventoriumi);

› viešuoju transportu važinėsi 50–80 proc. pigiau (tik nuolatinių studijų studentams);

› naudosiesi išskirtinėmis partnerių nuolaidomis (www.lsp.lt/pasiulymai).

Užsisakyk savo LSP jau dabar: www.lsp.lt

 

Kilus klausimų ar nesklandumų dėl LSP, gali drąsiai rašyti el. p. lsp@kksa.lt

https://www.facebook.com/kaunokolegijosSA
https://www.instagram.com/mes_kksa/
http://www.lsp.lt/pasiulymai
http://www.lsp.lt
mailto:lsp%40kksa.lt?subject=
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STUDIJŲ UŽSIĖMIMŲ TVARKARAŠČIAI

MOKSLO METAI IR STUDIJŲ GRAFIKAI

Studijų užsiėmimų tvarkaraščius rasi virtualioje mokymosi aplinkoje „Moodle“, prisijungęs su kolegijos 
suteikto el. pašto (go.kauko.lt) duomenimis.

Matysi šiuos studijų tvarkaraščius:

› Alytaus fakulteto tvarkaraštis;

› Medicinos fakulteto tvarkaraštis;

› Menų ir ugdymo fakulteto tvarkaraštis (Pelėdų kalnas)

› „Kauko miestelis” tvarkaraštis (Verslo fakulteto, Technologijų fakulteto, Menų ir ugdymo fakulteto (AKRV, 
VAK, IPU, SD) akademinių grupių)

› KK LPD tvarkaraštis;

› Perlaikymų tvarkaraščiai.

Kaip pažiūrėti savo tvarkaraštį rasi tvarkaraščio naudojimo atmintinėje.

Studijų užsiėmimų tvarkaraščiai skelbiami ne vėliau kaip savaitė iki semestro pradžios.

Kilus klausimų, rašyk el. p. tvarkarasciai@go.kauko.lt

Mokslo metai prasideda rugsėjo 1 d. ir baigiasi rugpjūčio 31 d.

Mokslo metus sudaro du studijų semestrai – rudens ir pavasario. 

Rudens semestro pradžia – rugsėjo 1 d. (1–2 savaitės atostogų).

Pavasario semestro pradžia – vasario 1 d. (1 savaitė atostogų ir ne trumpesnės kaip vieno mėnesio 
nepertraukiamos vasaros atostogos).

Studijų grafikas – tai akademinio padalinio vykdomų studijų programų mokslo metų grafikas, kuriame 
skelbiami studijų proceso laikotarpiai (užsiėmimų, praktikų, egzaminų sesijos, atostogų ir kt.). Mokslo 
metų studijų grafikus rasi fakultetų interneto svetainėse:

Medicinos 
fakultetas

Alytaus 
fakultetas

Menų ir ugdymo
fakultetas

Technologijų
fakultetas

Verslo
fakultetas

https://moodle.kauko.lt/
http://info.kaunokolegija.lt/tvarkarasciai/KK%20Tvarkara%C5%A1%C4%8Dio%20naudojimosi%20atmintin%C4%97.pdf
mailto:tvarkarasciai%40go.kauko.lt?subject=
https://testing.wingpan.com/mf/studentams/tvarkarasciai/
https://alytauskolegija.lt/tvarkarasciai/
https://testing.wingpan.com/muf/tvarkarasciai/
https://testing.wingpan.com/tf/studentams/tvarkarasciai/
https://testing.wingpan.com/vf/studentams/tvarkarasciai/
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AKADEMINĖS GRUPĖS KURATORIUS

AKADEMINĖS GRUPĖS SENIŪNAS

Akademinės grupės kuratorius – Kauno kolegijos dėstytojas, kuriam yra paskirtas akademinės grupės 
kuravimas. 
Kuratorius su akademine grupe susitinka ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo mokslo metų pradžios. 

Pagrindinės veiklos: 
› supažindina akademinę grupę su Kauno kolegijos struktūra, studijas kolegijoje reglamentuojančiais 
dokumentais;

› suteikia pirminę informaciją apie studijų programas, studijų organizavimą, laisvai pasirenkamus dalykus 
(modulius), studijų dalykų (modulių) galutinius atsiskaitymus;

› supažindina su studijų procese naudojamomis informacinėmis sistemomis („Moodle“, Studijų valdymo 
sistema, studijų tvarkaraščiais ir kt.);

› konsultuoja akademinės grupės studentus jiems iškilusiais klausimais, esant poreikiui nukreipia į 
atsakingus asmenis;

› padeda spręsti kuruojamos akademinės grupės studentams iškilusias problemas;

› bendradarbiauja su studentais organizuojant išvykas, kultūrinius ir profesinius renginius. 

Akademinės grupės seniūnas – Kauno kolegijos studentas atstovaujantis akademinės grupės interesams, 
atliekantis informavimo ir kitas veiklos funkcijas.
Seniūnas renkamas pirmojo susitikimo su akademinės grupės kuratoriumi metu, bet ne vėliau kaip per 
5 darbo dienas nuo mokslo metų pradžios.

Pagrindinės veiklos: 
› dalinasi su studijomis susijusia informacija, gaunama iš kolegijos administracijos, KK SA, akademinių 
padalinių administracijos ir dėstytojų, su akademine grupe ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo 
informacijos gavimo dienos;

› esant poreikiui inicijuoja studijų užsiėmimų ir (arba) egzaminų tvarkaraščių koregavimą ar keitimą, 
aktyviai bendradarbiaudamas su dėstytojais bei į procesą įtraukdamas akademinės grupės studentus;

› atstovauja akademinės grupės interesams susitikimuose su kolegijos, akademinio padalinio administracija 
ir KK SA, pateikdamas akademinės grupės nuomonę akademiniais, socialiniais ir laisvalaikio klausimais;

› skatina neformalų akademinės grupės bendravimą ir dalyvavimą kolegijos bei KK SA organizuojamuose 
renginiuose;

› informuoja ir ragina akademinę grupę laikytis kolegijos akademinės etikos kodekso ir skatina akademinės 
grupės akademinį sąžiningumą. 

AKADEMINĖ GRUPĖ – vienos studijų programos 
to paties kurso studentų grupė

Daugiau informacijos gali rasti:
Moodle › Studijos › Studentams › 
› Studijų dokumentai › Studijų procesas
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PARAMA STUDENTAMS 

AKADEMINĖ PARAMA

› Studentų priėmimas ir integravimas į studijas

› Informavimas ir konsultavimas akademiniais 
klausimais

› Bibliotekos paslaugos

› Karjeros paslaugos

› Pagalba tarptautiniams studentams

› Kalbų centro paslaugos

› Dažnai užduodami klausimai (DUK)

› Studijų dokumentai

› Akademinis raštingumas

› Instrukcijos

NEAKADEMINĖ PARAMA

› Finansinė parama 

› Parama studentams, turintiems negalią ir (ar) 
mokymosi sunkumų

› Apgyvendinimo paslaugos 

› Sporto ir laisvalaikio paslaugos 

› Psichologinė pagalba 

› Reklamos ir medijų centro paslaugos

› Tarptautinės galimybės

› Karjera

› Emocinė sveikata

› Testai

Kyla klausimų, nežinai kur kreiptis – 
rašyk

Nori pasikalbėti – registruokis 
į individualią konsultaciją 

info.studentams@go.kauko.lt Registracijos forma

Visą informaciją gali rasti čia: https://www.kaunokolegija.lt/studentams/parama-studentams/

Nori žinoti daugiau – registruokis į „Moodle“ klases (Moodle › Studijos › Studentams)

mailto:info.studentams%40go.kauko.lt?subject=
https://testing.wingpan.com/studentams/parama-studentams/
https://testing.wingpan.com/studentams/parama-studentams/
http://moodle.kauko.lt
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FINANSINĖ INFORMACIJA 

Informacija apie įmokos už studijas

Kauno kolegijos įmokų rekvizitai, reikalingi mokant už studijas ar bendrabutį banko pavedimu

PRAŠYMŲ / PARAIŠKŲ TEIKIMO KALENDORIUS

PAGRINDINES PRAŠYMŲ FORMAS RASI ČIA:

Finansinė informacija

Įmokų rekvizitai

Medicinos 
fakultetas

Alytaus 
fakultetas

Menų ir ugdymo
fakultetas

Technologijų
fakultetas

Verslo
fakultetas

STIPENDIJOS

› Studijų stipendijos

› Skatinamosios stipendijos

› Vardinės stipendijos 

KOLEGIJOS SKIRIAMA PARAMA

› Vienkartinės stipendijos

› Bendrabučio kainos kompensacija

› Direktoriaus vardo stipendija 

VALSTYBINIO STUDIJŲ FONDO FINANSINĖ PARAMA

› Socialinės stipendijos

› Paskolos studijų kainai, gyvenimo išlaidoms

› Parama užsienio lietuviams

PARAMA STUDENTAMS, TURINTIEMS NEGALIĄ

› Asmens su negalia teisių apsaugos agentūra prie SADM 
išmokos 

› Valstybinio fondo tikslinės išmokos

„ERASMUS+“ FINANSINĖ PARAMA

› „Erasmus+“ stipendijos

› Papildoma parama mažiau galimybių turinčioms 
studentų grupėms

https://testing.wingpan.com/studentams/stipendijos/
https://testing.wingpan.com/studentams/finansine-informacija/
https://testing.wingpan.com/studentams/finansine-informacija/
https://testing.wingpan.com/mf/prasymo-formos/
https://alytauskolegija.lt/prasymu-formos/
https://testing.wingpan.com/muf/prasymo-formos/
https://testing.wingpan.com/tf/prasymo-formos/
https://testing.wingpan.com/tf/prasymo-formos/
https://testing.wingpan.com/studentams/stipendijos/
https://testing.wingpan.com/studentams/stipendijos/
https://vsf.lrv.lt/lt/
https://testing.wingpan.com/studijos-ir-negalia/
https://testing.wingpan.com/studentams/studijos-praktika-uzsienyje/#1585118687373-cffaf47f-6229
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BIBLIOTEKA IR MOKSLINĖS KOMUNIKACIJOS CENTRAS

Rugsėjo pradžioje dalyvauk mokymuose, kurių 
metu susipažinsi su bibliotekos teikiamomis 
paslaugomis, sužinosi kaip pasiskolinti ir grąžinti 
knygas, kaip naudotis elektroniniais ištekliais ir 
daug kitos naudingos informacijos.

Apie mokymus pirmakursiams sužinok bibliotekoje 
arba bibliotekos svetainės naujienose.

Negali dalyvauti mokymuose?
Nenori žiūrėti mokomųjų filmukų? 

Užeik į biblioteką ir mes viską Tau papasakosime. 
Laukiame bibliotekoje!

Kilus klausimų, gali mums parašyti el. p:
biblioteka@go.kauko.lt

Kauno kolegijos Biblioteka ir mokslinės komunikacijos centras yra įsikūręs Studijų centre (Pramonės pr. 22A, 
Kaunas). Alytaus fakulteto biblioteką galima rasti Studentų g. 17, 102 kab. (Alytus).

Bibliotekoje gali pasiskolinti knygas, konsultuotis, studijuoti individualaus ar grupinio mokymosi 
kambariuose, naudotis kompiuteriais, internetu ir studijoms skirtomis programomis, pabendrauti, žaisti 
stalo žaidimus ir pailsėti.

Visi Kauno kolegijos studentai ir darbuotojai Virtualioje bibliotekoje gali rasti informacijos išteklius 
studijoms ir mokslui (spausdintas ir elektronines knygas, mokslinius straipsnius ir kitus šaltinius). Alytaus 
fakulteto bibliotekos spausdintas knygas galima rasti AF bibliotekos kataloge.

Kaip naudoti šaltinius rašto darbuose ir kitą naudingą informaciją, gali sužinoti „Moodle“ kurse Akademinis 
raštingumas.

Kaip rasti knygas bibliotekoje, jas užsakyti internetu, pasiskolinti ir grąžinti savitarnos įrenginiais bei 
pažiūrėti jų grąžinimo terminus gali sužinoti bibliotekos svetainėje, mokomuosiuose filmukuose ir atėjęs į 
biblioteką.

mailto:biblioteka%40go.kauko.lt?subject=
http://biblioteka.kaunokolegija.lt/
https://kaunokolegija.primo.exlibrisgroup.com/discovery/search?vid=370KUOAS_INST:KK&lang=lt
https://www.lvb.lt/primo-explore/search?vid=AK&lang=lt_LT&fromRedirectFilter=true
https://moodle.kauko.lt/course/view.php?id=8988
https://moodle.kauko.lt/course/view.php?id=8988
http://biblioteka.kaunokolegija.lt/
https://www.youtube.com/playlist?list=PLP4HsVgMHDD0Jh9lFHxt7FNJ0xPUm1gR8
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STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

Kauno kolegijos Studentų atstovybė (KK SA) – tai savarankiška, pelno nesiekianti organizacija, 
atstovaujanti Kauno kolegijos studentams ir jų interesams.

 Pagrindinės KK SA veiklos: 
› dalyvauja kuriant efektyvią studijų aplinką, kuri atitinka studentų interesus;

› vykdo studentams aktualios informacijos sklaidą;

› dalyvauja stipendijų skyrimo procese; 

› organizuoja studentų mokymus, diskusijas;

› organizuoja studentų laisvalaikio veiklas, palaiko ir kuria studentiškas tradicijas. 

Esi aktyvus, smalsus ir atsakingas? Norėtum padėti Kauno kolegijos studentams jų kelyje per aukštąjį mokslą? 
Sek informaciją KK SA „Facebook“ ir „Instagram“ paskyrose dėl artimiausios KK SA veiklos ir priėmimų.

Studentai-kuratoriai padės įsilieti į gyvenimą Kauno kolegijoje. Supažindins su taisyklėmis ir tvarkomis, 
papasakos apie studentišką gyvenimą ir atsakys į įvairius iškilusius klausimus.

Junkis į KK SA „Facebook“ grupę „Kauno kolegijos pirmakursiai’24“ ir surask savo studijų programos kuratorių.

Į Kauno kolegijos studentų atstovybę gali kreiptis el. p. info@kksa.lt

https://www.facebook.com/kaunokolegijosSA/
https://www.instagram.com/mes_kksa/
https://www.facebook.com/groups/1567904500435055/
mailto:info%40kksa.lt?subject=
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TARPTAUTINĖS GALIMYBĖS

›  Studentams suteikiamos galimybės įgyti tarptautinės patirties studijuojant ir / arba atliekant praktiką 
pagal „Erasmus+“ mainų programą;

›  Vykti į studijas galima 3–12 mėnesių laikotarpiui, į praktiką – 2–12 mėn. laikotarpiui;

› Kauno kolegija yra pasirašiusi daugiau kaip 200 bendradarbiavimo sutarčių su aukštojo mokslo 
institucijomis, vykti studijuoti arba atlikti praktiką pagal mainų programas galima į beveik 40 pasaulio šalių; 

› Pirmo kurso studentai mobilumo registracijos anketą turi užpildyti ir pateikti iki kovo 10 d. 
http://moodle.kauko.lt

›   Be studijų ir praktikos užsienyje, studentai savo kompetencijas gali tobulinti dalyvaudami tarptautiniuose 
projektuose, intensyviose programose (IP), mišriose intensyviose programose (BIP), tarptautinėse 
konferencijose, užsienio dėstytojų paskaitose ir kt.;

›  Daugiau informacijos rasi čia: tarptautinės galimybės arba kreipkis į savo fakulteto tarptautinės veiklos 
koordinatorių.

http://moodle.kauko.lt
https://testing.wingpan.com/studentams/studijos-praktika-uzsienyje/#1585119069184-1ce54c9b-ddda
https://testing.wingpan.com/en/?search-type=contact&s=international&by_name=&by_group=
https://testing.wingpan.com/en/?search-type=contact&s=international&by_name=&by_group=
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SPORTO IR LAISVALAIKIO VEIKLOS

› Tinklinis (vaikinų ir merginų rinktinės)

› Futbolas (vaikinų rinktinė) 

› Stalo tenisas (vaikinų ir merginų rinktinės)

› Lengvoji atletika (merginų rinktinė)

› Krepšinis (vaikinų ir merginų rinktinės)

› Šokėjų komanda

› Kauno kolegijos tautinių šokių kolektyvas „KauKas“

› Roboklubas

› Stalo žaidimų erdvė

› Grupiniai užsiėmimai (joga, kūno dizainas, 
ball training, intervalinė treniruotė, cross training)

Sporto treniruotės vyksta Pramonės pr. 20 ir 22 esančiose sporto salėse.

Aktyvaus judesio studijoje (Pramonės pr. 22) nuo 9 iki 14 val. gali dalyvauti individualiose treniruotėse.

Daugiau informacijos ir kontaktus rasi:
https://www.kaunokolegija.lt/studentams/sportas-ir-laisvalaikis/

https://testing.wingpan.com/studentams/sportas-ir-laisvalaikis/
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 AKTUALŪS KONTAKTAI 

Kauno kolegija
Pramonės pr. 20, LT-50468 Kaunas
Įmonės kodas 111965284
Tel. + 370 (37) 35 23 24
El. paštas: info@go.kauko.lt

Studentų atstovybė
Pramonės pr. 22, 1-36 kab., Kaunas
Studentų atstovybės atstovas
El. paštas: info@kksa.lt

Bibliotekos ir mokslinės komunikacijos centras
Pramonės pr. 22A, Kaunas
Tel. + 370 (37) 75 11 32
El. paštas: biblioteka@go.kauko.lt

Studentų reikalų ir karjeros skyrius
Pramonės pr. 22A, 105 kab., Kaunas
Tel. + 370 679 35 459
El. paštas: info.studentams@go.kauko.lt

Tarptautinių ryšių skyrius
Pramonės pr. 22A, 106 kab., Kaunas
Tel. + 370 (37) 75 11 44
El. paštas: erasmus@go.kauko.lt

IT Pagalba
El. paštas: itpagalba@go.kauko.lt

Psichologinė pagalba
Konsultacijos kontaktu (Pramonės pr. 20, Kaunas) 
ir nuotoliniu būdu.
Registracija el.paštu: 
rugile.pekoriute@go.kauko.lt 
ginte.jaseliunaite@go.kauko.lt

Alytaus fakultetas
Studentų g. 17, Alytus 
Ligoninės g. 1C, Alytus
Tel. +370 315 79 132
El. paštas: alytus@go.kauko.lt

Medicinos fakultetas
K. Petrausko g. 15, Kaunas
Muitinės g. 15, Kaunas
Puodžių g. 11, Kaunas
Tel. + 370 (37) 33 01 49
El. paštas: mf@go.kauko.lt 

Menų ir ugdymo fakultetas
A. Mackevičiaus g. 27, 60, Kaunas
Pramonės pr. 20, 22, Kaunas
Tel. +370 (37) 32 28 19
El. paštas: muf@go.kauko.lt

Verslo fakultetas
Pramonės pr. 20, Kaunas
Tel. + 370 (37) 75 11 27
Mob. tel. +370 675 76 952
El. paštas: vef@go.kauko.lt

Tauragės skyrius
Aerodromo g. 6, Tauragė
Tel. +370 (44) 65 21 28
El. paštas: ts@go.kauko.lt

Technologijų fakultetas
Pramonės pr. 20, 22, Kaunas
Tel. +370 (37) 45 51 48
El. paštas: tf@go.kauko.lt

https://www.kaunokolegija.lt/kontaktai/

https://www.google.com/maps/dir//Kauno+kolegija,+Pramon%C4%97s+pr.+20,+Kaunas,+50468+Kauno+m.+sav./@54.9216451,23.9760076,16.42z/data=!4m17!1m7!3m6!1s0x46e7220e526e5937:0x2e68cad5a34e9956!2sKauno+kolegija!8m2!3d54.920044!4d23.9841639!16s%2Fg%2F1s0590dpq!4m8!1m0!1m5!1m1!1s0x46e7220e526e5937:0x2e68cad5a34e9956!2m2!1d23.9841639!2d54.920044!3e3?hl=lt&entry=ttu
mailto:info%40go.kauko.lt?subject=
https://www.google.com/maps/place/Kauno+kolegijos+student%C5%B3+atstovyb%C4%97/@54.9204485,23.9828637,18z/data=!4m14!1m7!3m6!1s0x46e722765b17f61d:0x2a283deb386a3257!2sKauno+kolegijos+student%C5%B3+atstovyb%C4%97!8m2!3d54.9204471!4d23.9840107!16s%2Fg%2F11fqptk12h!3m5!1s0x46e722765b17f61d:0x2a283deb386a3257!8m2!3d54.9204471!4d23.9840107!16s%2Fg%2F11fqptk12h?hl=lt&entry=ttu
mailto:info%40kksa.lt?subject=
https://www.google.com/maps/place/Kauno+kolegijos+savaranki%C5%A1k%C5%B3+studij%C5%B3+centras/@54.9220649,23.9801252,17z/data=!4m15!1m8!3m7!1s0x46e7185a73b55aad:0x3f834ef0fe208901!2sPramon%C4%97s+pr.+22,+Kaunas,+50387+Kauno+m.+sav.!3b1!8m2!3d54.9220618!4d23.9827001!16s%2Fg%2F11bw4dgxsj!3m5!1s0x46e719004fed60d7:0xaaf04a00f28c0bf9!8m2!3d54.9212829!4d23.9832534!16s%2Fg%2F11vt47ndkz?hl=lt&entry=ttu
mailto:biblioteka%40go.kauko.lt?subject=
https://www.google.com/maps/place/Kauno+kolegijos+savaranki%C5%A1k%C5%B3+studij%C5%B3+centras/@54.9220649,23.9801252,17z/data=!4m15!1m8!3m7!1s0x46e7185a73b55aad:0x3f834ef0fe208901!2sPramon%C4%97s+pr.+22,+Kaunas,+50387+Kauno+m.+sav.!3b1!8m2!3d54.9220618!4d23.9827001!16s%2Fg%2F11bw4dgxsj!3m5!1s0x46e719004fed60d7:0xaaf04a00f28c0bf9!8m2!3d54.9212829!4d23.9832534!16s%2Fg%2F11vt47ndkz?hl=lt&entry=ttu
mailto:info.studentams%40go.kauko.lt?subject=
https://www.google.com/maps/place/Kauno+kolegijos+savaranki%C5%A1k%C5%B3+studij%C5%B3+centras/@54.9220649,23.9801252,17z/data=!4m15!1m8!3m7!1s0x46e7185a73b55aad:0x3f834ef0fe208901!2sPramon%C4%97s+pr.+22,+Kaunas,+50387+Kauno+m.+sav.!3b1!8m2!3d54.9220618!4d23.9827001!16s%2Fg%2F11bw4dgxsj!3m5!1s0x46e719004fed60d7:0xaaf04a00f28c0bf9!8m2!3d54.9212829!4d23.9832534!16s%2Fg%2F11vt47ndkz?hl=lt&entry=ttu
mailto:erasmus%40go.kauko.lt?subject=
mailto:itpagalba%40go.kauko.lt?subject=
https://www.google.com/maps/dir//Kauno+kolegija,+Pramon%C4%97s+pr.+20,+Kaunas,+50468+Kauno+m.+sav./@54.9216451,23.9760076,16z/data=!4m17!1m7!3m6!1s0x46e7220e526e5937:0x2e68cad5a34e9956!2sKauno+kolegija!8m2!3d54.920044!4d23.9841639!16s%2Fg%2F1s0590dpq!4m8!1m0!1m5!1m1!1s0x46e7220e526e5937:0x2e68cad5a34e9956!2m2!1d23.9841639!2d54.920044!3e3?hl=lt&entry=ttu
mailto:rugile.pekoriute%40go.kauko.lt%20?subject=
mailto:ginte.jaseliunaite%40go.kauko.lt?subject=
https://www.google.com/maps/place/Student%C5%B3+g.+17,+Alytus,+62252+Alytaus+m.+sav./@54.3999443,24.0650028,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x46e0b1608341e811:0xb6b06c9f82ff8cb2!8m2!3d54.3999412!4d24.0675777!16s%2Fg%2F11vk48rw3m?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/Ligonin%C4%97s+g.+1c,+Alytus,+62116+Alytaus+m.+sav./@54.3976854,24.0427962,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x46e0b1500a05ac0d:0x426083d8c0a00005!8m2!3d54.3976823!4d24.0453711!16s%2Fg%2F11hbvx2b3f?entry=ttu
mailto:alytus%40go.kauko.lt?subject=
https://www.google.com/maps/place/Kauno+kolegija,+Sveikatos+prie%C5%BEi%C5%ABros+fakultetas/@54.9043759,23.9289779,17z/data=!4m10!1m2!2m1!1sKauno+kolegijos+biblioteka!3m6!1s0x46e7189b5c22a747:0x1d5dfa981b64b590!8m2!3d54.9043759!4d23.9321572!15sChpLYXVubyBrb2xlZ2lqb3MgYmlibGlvdGVrYSIDiAEBkgEKdW5pdmVyc2l0eeABAA!16s%2Fg%2F1v9gt442?hl=lt&entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/KK+Medicinos+fakultetas/@54.8953881,23.8880422,17z/data=!4m14!1m7!3m6!1s0x46e7220e2cab3621:0xd1c443eb65ad073e!2sKK+Medicinos+fakultetas!8m2!3d54.895385!4d23.8906171!16s%2Fg%2F11c1pgbx35!3m5!1s0x46e7220e2cab3621:0xd1c443eb65ad073e!8m2!3d54.895385!4d23.8906171!16s%2Fg%2F11c1pgbx35?hl=lt&entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/Kauno+kolegija,+Medicinos+fakultetas/@54.8953238,23.8968492,18.75z/data=!4m9!1m2!2m1!1sPuod%C5%BEi%C5%B3+g.+11+kolegija!3m5!1s0x46e7220db8f64411:0xc71187726c6c355c!8m2!3d54.8953481!4d23.8983746!16s%2Fg%2F12lqj9vsr?entry=ttu
mailto:mf%40go.kauko.lt%20?subject=
https://www.google.com/maps/place/Men%C5%B3+ir+ugdymo+fakultetas,+Kauno+kolegija,+Centrinis+pastatas/@54.900805,23.8981219,17z/data=!4m14!1m7!3m6!1s0x46e722097ab93e55:0xe3b651ac60123827!2sMen%C5%B3+ir+ugdymo+fakultetas,+Kauno+kolegija,+Centrinis+pastatas!8m2!3d54.9008019!4d23.9006968!16s%2Fg%2F11y25drs_!3m5!1s0x46e722097ab93e55:0xe3b651ac60123827!8m2!3d54.9008019!4d23.9006968!16s%2Fg%2F11y25drs_?hl=lt&entry=ttu
https://www.google.com/maps/dir//Kauno+kolegija,+Pramon%C4%97s+pr.+20,+Kaunas,+50468+Kauno+m.+sav./@54.9216451,23.9760076,16.42z/data=!4m17!1m7!3m6!1s0x46e7220e526e5937:0x2e68cad5a34e9956!2sKauno+kolegija!8m2!3d54.920044!4d23.9841639!16s%2Fg%2F1s0590dpq!4m8!1m0!1m5!1m1!1s0x46e7220e526e5937:0x2e68cad5a34e9956!2m2!1d23.9841639!2d54.920044!3e3?hl=lt&entry=ttu
mailto:muf%40go.kauko.lt?subject=
https://www.google.com/maps/place/Pramon%C4%97s+pr.+20,+Kaunas,+50468+Kauno+m.+sav./@54.9204502,23.9814358,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x46e7185af073f43b:0xa5b338077da74da1!8m2!3d54.9204471!4d23.9840107!16s%2Fg%2F11cs7zt4q9?entry=ttu
mailto:vef%40go.kauko.lt?subject=
https://www.google.com/maps/place/Kauno+kolegija+Taurag%C4%97s+skyrius/@55.2637152,22.276246,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x46e43fe91ac64e19:0x5541088262e53630!8m2!3d55.2637122!4d22.2811169!16s%2Fg%2F11h8190wt9?entry=ttu
mailto:ts%40go.kauko.lt?subject=
https://www.google.com/maps/dir//Kauno+kolegija,+Pramon%C4%97s+pr.+20,+Kaunas,+50468+Kauno+m.+sav./@54.9216451,23.9760076,16.42z/data=!4m17!1m7!3m6!1s0x46e7220e526e5937:0x2e68cad5a34e9956!2sKauno+kolegija!8m2!3d54.920044!4d23.9841639!16s%2Fg%2F1s0590dpq!4m8!1m0!1m5!1m1!1s0x46e7220e526e5937:0x2e68cad5a34e9956!2m2!1d23.9841639!2d54.920044!3e3?hl=lt&entry=ttu
mailto:tf%40go.kauko.lt?subject=
https://testing.wingpan.com/kontaktai/
https://testing.wingpan.com/kontaktai/
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TO DO LIST / PIRMAKURSIO DARBŲ SĄRAŠAS

Rezervuoti vietą bendrabutyje (jei aktualu): ebendrabutis.kaunokolegija.lt

Prisijungti prie Kauno kolegijos informacinių sistemų: „Moodle“, stud.edina.lt

„Pamėgti” studentų „Facebook” ir kolegijos „Instagram” bei KK SA „Facebook“ ir 
„Instagram“ puslapius, kad kuo greičiau būtų pastebėta aktuali informacija 

Užsisakyti Lietuvos studento pažymėjimą lsp.lt

Dalyvauti mokslo metų pradžios šventėje ir susipažinti su būsimais kurso draugais

Nuo pirmųjų studijų dienų domėtis savo karjeros galimybėmis karjerosdienos.lt

Užsiregistruoti nors į vieną studentų organizaciją, klubą, meno kolektyvą ir / arba sportinę 
veiklą kaunokolegija.lt/studentams/sportas-ir-laisvalaikis/

Susipažinti su studijų tvarkaraščiu „Moodle“

Susitikimų metu susipažinti su akademinės grupės kuratoriumi ir seniūnu, o prireikus 
kreiptis į juos pagalbos

Dalyvauti įvadinėse paskaitose, kuriose pateikiama svarbi informacija apie studijas ir kt.

Apsilankyti bibliotekoje, interneto svetainėje biblioteka.kaunokolegija.lt ir pamėgti 
bibliotekos „Facebook”, „Instagram”, „YouTube”

Užsiregistruoti ir dalyvauti atrankoje praktikai arba studijoms užsienyje pavasario semestro 
pradžioje kaunokolegija.lt/studentams/studijos-praktika-uzsienyje/

Aktyviai ir atsakingai dalyvauti Kauno kolegijos vykdomose studijų kokybės vertinimo 
apklausose

https://ebendrabutis.kaunokolegija.lt/
https://moodle.kauko.lt/login/index.php
https://stud.edina.lt/
https://www.facebook.com/kaunokolegijosstudentams/?locale=lt_LT
https://www.instagram.com/kaunokolegija/
https://www.facebook.com/kaunokolegijosSA/?locale=lt_LT
https://www.instagram.com/mes_kksa/
http://www.lsp.lt
http://www.karjerosdienos.lt
https://testing.wingpan.com/studentams/sportas-ir-laisvalaikis/
https://moodle.kauko.lt/login/index.php
https://biblioteka.kaunokolegija.lt
https://www.facebook.com/Kauno.kolegija.biblioteka/
https://www.instagram.com/kaunokolegija_biblioteka/
https://www.youtube.com/playlist?list=PLP4HsVgMHDD0Jh9lFHxt7FNJ0xPUm1gR8
https://testing.wingpan.com/studentams/studijos-praktika-uzsienyje/
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